Brzeg, dnia 8 sierpnia  2007 r.

OR.IV-341-1-35/07

                                                                                                  DO WSZYSTKICH 
WYKONAWCÓW, 



 



            KTÓRZY POBRALI 







 

SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:
1. Inwentaryzacja kanalizacji deszczowej stanowiącej własność Gminy Miasto Brzeg wraz z określeniem zlewni dla każdego wylotu. 2. Monitoring za pomocą kamery zinwentaryzowanych kanałów wraz z opisem ich stanu technicznego
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o podanie danych niezbędnych do wyceny robót opisanych w SIWZ a w szczególności:
- długość (przybliżoną) rurociągów do inwentaryzacji;
- długość i lokalizację rowów do inwentaryzacji;

Odpowiedź: 
- Przybliżona długość rurociągów do zinwentaryzowania  -  około 12 km,

- Długość rowów do zinwentaryzowania – około 3.500 mb. Lokalizacja rowów określona została w graficznym  załączniku nr 1 do  projektu umowy.  
Pytanie nr 2 
Stan zamulenia rurociągów. Do wykonania inspekcji TV rurociągi muszą być przejezdne to w praktyce oznacza- pozbawione osadu, korzeni, przeszkód. Czy przetarg obejmuje czyszczenie wszystkich rurociągów – czy czyszczenie może być rozliczone powykonawczo na podstawie protokołów konieczności, wg wcześniej ustalonych cen?

Odpowiedź:
Stan zamulenia rurociągów – nie jest inwestorowi znany, dlatego dla  przeprowadzenia czynności związanych z monitoringiem  należy przyjąć stopień zamulenia i zanieczyszczenia na poziomie zabezpieczającym koszty wykonawcy. 

Pytanie nr 3

Czy w wypadku wystąpienia przeszkód w rurociągu i przyłączu można zrezygnować z monitoringu?

Odpowiedź: Odcinki o bardzo dużym stopniu zanieczyszczenia poprzerastane korzeniami lub zawalone podlegać będą wyłączeniu z monitoringu.

Pytanie nr 4

Proszę podać choćby przybliżoną ilość przyłączy do budynków i wpustów ulicznych.
Odpowiedź:  Ilość przyłączy do budynków – brak danych. Ilość wpustów ulicznych na trasie inwentaryzowanej kanalizacji około 300 szt.
Pytanie nr 5 

W związku z tym, że sprzęt elektroniczny (kamera, urządzenia rejestrujące itd.) nie mogą pracować w ujemnych temperaturach, proszę o odpowiedź, czy będzie możliwe przesunięcie terminu zakończenia robót o taką ilość dni, ile dni z temperaturami poniżej 0 0 C w dzień wystąpi, do dnia umownego zakończenia robót.
Odpowiedź: Nie przewiduje się możliwości przesunięcia terminu zakończenia robót
Pytanie nr 6 

W związku z tym, że zebranie danych niezbędnych do sporządzenia oferty cenowej wymaga dłuższego czasu, proponujemy przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 20. 08.2007 r.

Odpowiedź: Termin składania ofert nie może ulec prolongacie
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
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